
Město Přimda 

Výsledky projednání zastupitelstva města na zasedání konaném dne 15. 6. 2016 

Usnesení č. 158/2016 
Zastupitelstvo města (dále jen ZM) schvaluje přednesený program jednání ZM. 

Usnesení č. 159/2016 
ZM určuje návrhovou komisi Ing. Jana Petruse a Zdeňka Sloupa. 

Usnesení č. 160/2016 
ZM určuje ověřovatele zápisu MUDr. Danielu Moročkovskou a Mgr. Karla Hallu.  

Usnesení č. 161/2016 
ZM schvaluje závěrečný účet města Přimdy za rok 2015 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření ÚSC Přimda za r. 2015 bez výhrad. Zároveň schvaluje účetní závěrku a celoroční 

hospodaření města Přimdy za období 1. 1. – 31. 12. 2015. 

Usnesení č. 162/2016 

ZM schvaluje předání movitého majetku ve vlastnictví zřizovatele v celkové výši dle 

inventarizace majetku k 30. 6. 2016, který bude předán k hospodaření příspěvkové organizaci 

Přimdská sportoviště, náměstí Republiky 112, 348 06 Přimda, a která bude nedílnou součástí 

zřizovací listiny jako Příloha č. 1. 

Usnesení č. 163/2016 

ZM schvaluje smlouvu o výpůjčce na budovu bazénu stojící na st. p. č. 523 uzavřenou 

s příspěvkovou organizací Přimdská sportoviště, nám. Republiky 112, Přimda, která bude 

nedílnou součástí zřizovací listiny jako Příloha č. 2. 

Usnesení č. 164/2016 

ZM schvaluje bezúplatný převod pozemků do vlastnictví Plzeňského kraje p. p. č. 1593/20  

o výměře 76 m
2
 (oddělena z p. p. č. 1593/11) a p. p. č. 1614/5 o výměře 416 m

2
 (oddělena z p. p. 

č. 1614/1) vše v k. ú. Přimda. 

Usnesení č. 165/2016 

ZM souhlasí s odnětím části pozemku p. p. č. 1614/1 o výměře 416 m
2
 (dle GP p. p. č. 1614/5  

o výměře 416 m
2
) v k. ú. Přimda vedeného jako lesní pozemek z lesního půdního fondu. 

Usnesení č. 166/2016 

ZM schvaluje bezúplatné nabytí pozemků do vlastnictví města Přimda p. p. č. 2327/17 o výměře 

188 m
2
 (odděleného dle GP z p. p. č 2327/1) v k. ú. Přimda a p. p. č. 272/6 o výměře 3358 m

2 

(odděleného dle GP z p. p. č. 272/6) v k. ú. Velké Dvorce. 

Usnesení č. 167/2016 

ZM schvaluje prodej pozemku p. p. č. 81/44 o výměře 844 m
2
 v k. ú. Přimda L. M. a M. K.  

za cenu 84.400,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenými. 

Usnesení č. 168/2016 

ZM schvaluje prodej pozemku p. p. č. 1937/2 o výměře 298 m
2
 v k. ú. Mlýnec  

pod Přimdou L. M. za cenu 16.500,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 169/2016 

ZM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20.000,- Kč pro Stodskou nemocnici a. s.,  

se sídlem Hradecká 600, Stod. 

Usnesení č. 170/2016 

ZM souhlasí se zařazením výměny hlavního motoru lyžařského vleku do rozpočtu na příští rok. 

Usnesení č. 171/2016 

ZM schvaluje přijetí dotace ve výši 200.000,- Kč na výměnu vnitřních dveří a radiátorů v budově 

plaveckého areálu v Přimdě z dotačního titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby 

obcí Plzeňského kraje 2016 poskytnuté Plzeňským krajem, se sídlem Škroupova 18, Plzeň. 

Usnesení č. 172/2016 

ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků p. p. č. 1965/27 o výměře 349 m
2
  

a p. p. č. 2362/2 o výměře 4797 m
2
 vše v k. ú. Přimda a p. p. č. 40/8 o výměře 142 m

2
, p. p. č. 

40/12 o výměře 105 m
2
, p. p. č. 152/1 o výměře 167 m

2
 a 152/4 o výměře 27 m

2
 vše v k. ú. Velké 

Dvorce od Státního pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, Praha – Žižkov a dále schvaluje 

převzetí závazku ke smlouvám č. 13M08/31, č. 144N15/31, č. 1005C12/31 a 59C09/31. 



 

 

Usnesení č. 173/2016 

ZM schvaluje navýšení hodnoty stravenky na 80,- Kč (45% hradí zaměstnanec tj. 36,- Kč a 55% 

zaměstnavatel tj. 44,- Kč) a navýšení hodnoty stravného na pracovní cestě (trvá-li 5 – 12 hodin)  

na 80,- Kč s účinností od 1. 7. 2016. 

Usnesení č. 174/2016 

ZM schvaluje zřízení muzejní sbírky v budově čp. 110 v Přimdě. 

Usnesení č. 175/2016 

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z „Integrovaného regionálního operačního programu – 

IROP“, Prioritní osa 1 – Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony 

„INFRASTRUKTURA“, Specifický cíl 1.3 – Zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a 

katastrof, INVESTIČNÍ PRIORITA 5b prioritní osy 1: Podpora investic zaměřených na řešení 

konkrétních rizik, zajištěním odolnosti vůči katastrofám  

a vývojem systémů krizového řízení na projekt s pracovním názvem „Rekonstrukce požární 

zbrojnice na Přimdě“. 

Usnesení č. 176/2016 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2016, zvýšení rozpočtových příjmů o 597.625,- Kč, 

rozpočtové příjmy celkem ve výši 27.365.321,- Kč, zvýšení rozpočtových výdajů o 597.625,- Kč, 

rozpočtové výdaje celkem ve výši 38.040.321,- Kč, financování z přebytku roku 2015 ve výši 

10.675.000,- Kč. 

                             

Zastupitelstvo města neschválilo: 

1. záměr prodeje pozemků: p. p. č 1921 o výměře 1340 m
2
 a část p. p. č. 1920 o výměře 400 m

2  

vše v k. ú. Mlýnec pod Přimdou. 

2. nabídku společnosti Razka s.r.o., Tachov na koupi pozemku p. p. č. 771/8 o výměře 614 m
2
  

v k. ú. Přimda za 500,- Kč/m
2
. 

3. záměr prodeje pozemku p. p. č. 1033/1 o výměře 1523 m
2
 a p. p. č. 1189/1 o výměře 3916 m

2
  

vše v k. ú. Kundratice u Přimdy. 

 

 

 

                                        

        

        

                  ……………………………….. 

           

                                                                                        Marie Šperková, starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tento výpis má pouze informativní charakter. 

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 


